
Uchwała Nr XXXVIII/255/2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie : 
zmiany Uchwały Nr XXIX/184/2005 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 marca 
2005 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu  
 
Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 
późn.zm.), art.48 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn.zm.) oraz 
art.2 pkt 2 i art.9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 120, poz.1300 z późn.zm.), Rada Miejska w Brzesku 
uchwala co następuje : 

§ 1 
 
 
W Uchwale Nr XXIX/184/2005 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 marca 2005 
r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu, wprowadza się następujące zmiany : 
 
1)w § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: 
"2. Emisja obligacji serii F, G, H nastąpi w 2005 roku a obligacji serii I, J w 2006 
roku"; 
2)w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
"1. Wykup przez Gminę Brzesko obligacji nastąpi po upływie: 
a)6 lat od daty emisji dla obligacji serii F 
b)7 lat od daty emisji dla obligacji serii G 
c)8 lat od daty emisji dla obligacji serii H i I 
d)9 lat od daty emisji dla obligacji serii J." 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


